
Projekt 
 
z dnia  8 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych, ustalenia przedmiotu jej 
działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §16 ust.1 pkt.4 Statutu Gminy Kłodawa przyjętego Uchwałą Nr XL/250/2013r. Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 27 marca 2013r.(Dz.Urz.Woj.Wlkp. z dnia 15 kwietnia 2013r., poz.2895) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala, co nastepuje: Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty,Kultury,Sportu i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kłodawie 
w składzie: 

1) ............................................................. 

2) ............................................................. 

3) ............................................................. 

4) ............................................................. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są w szczególności sprawy: 

1) oświaty w tym szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli i innych placówek oświatowo-
wychowawczych, 

2) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury, 

3) kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

4) ochrony zdrowia, 

5) pomocy społecznej i socjalnej, 

6) porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 

7) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczacemu Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF1840C-6B8E-4CB9-BFAE-B59AD8D57DEF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


